МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКЙ САД № 2 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Приказ
17 марта 2023 года                                                                                             № 12\3
п. Пограничный

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО                   в МБДОУ «Детский сад № 2»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании            в Российской Федерации», во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке ООП на основе ФОП ДО с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023 в МБДОУ «Детский сад     № 2» в составе:
            Председатель рабочей группы: Т.В. Петрунина – заведующий
            Координатор рабочей группы: О.Н. Азевич - старший воспитатель
            Члены рабочей группы:
1. О.А. Вейна- музыкальный руководитель высшей категории.
2. М.Л. Волкова – воспитатель высшей категории.
3. Т.Н. Тихонова – воспитатель высшей категории.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО.
3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО.
4. Утвердить дорожную карту по изучению ФОП ДО.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                       ______________ Т.В. Петрунина
С приказом ознакомлены: 17.03.2023
           Старший воспитатель                                                        ___________   О.Н. Азевич
музыкальный руководитель                                              ___________ О.А.  Вейна
воспитатель                                                                        ___________   М.Л. Волкова
            воспитатель                                                                        ___________   Т.Н. Тихонова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКЙ САД № 2 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Приказ

17 марта 2023 года

№ 12

\

3

п. Пограничный

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО

в МБДОУ «Детский сад № 2»

В

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», во исполнении приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении Федеральной образовательной

программы до

школьного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать

р

абочую группу

по разработке ООП на основе ФОП ДО с целью

приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023

в МБДОУ «Детский сад

№ 2» в составе:

Председатель рабочей группы: Т.В. Петрунина

–

заве

дующий

Координатор рабочей группы: О.Н. Азевич

-

старший воспитатель

Члены рабочей группы:

1.

О.А. Вейна

-

музыкальный руководитель высшей категории.

2.

М.Л. Волкова

–

воспитатель высшей категории.

3.

Т.Н. Тихонова

–

воспитатель высшей

категории.

2.

Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП в

соответствие с

ФОП ДО.

3.

Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО.

4.

Утвердить дорожную карту по

изучению ФОП ДО.

5

. Контроль за исполнением данного приказа ос

тавляю за собой.

Заведующий                                                                       ______________ Т.В. Петрунина

С приказом ознакомлены: 1

7

.

03

.2023

Старший воспитатель                                                        ______

_____   О.Н. Азевич

музыкальный руководитель                                              __________

_ О.А.

Вейна

воспитатель                                                                        ___________   М.Л. Волкова

воспитатель

___________   Т.Н. Тихонова